
Contacto

Teléfono 987292285
Fax 987232756
Correo Electrónico contratacion@dipuleon.es

Dirección Postal

Plaza de San Marcelo, 6
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 270/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2018 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipuleon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de publicidad institucional en dos etapas de la vuelta ciclista a España 2018

Valor estimado del contrato 16.528 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.998,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Por ser la oferta económicamente más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIPUBLIC, S.A.U.
NIF A28406775

http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=89d3ea1d-7d38-4a20-8846-4e39a69956c1


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.528 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.998,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde envío de notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgnOBWwWG0%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003212398 |  2018-360909 | Wed, 19 Sep 2018 12:41:43:952 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68901845888555585643087000405982274623 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgnOBWwWG0%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

